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
Bjerke travbane ligger også i nærheten. For den treningsglade
ligger Linderud idrettshall, Årvoll Idrettsplass og Sats
treningssenter på Linderudsenteret.

Dette er et område i positiv utvikling og bydelsparken
Bjerkedalen, med blant annet bekkeløp, beplantning, nye
turveier, flere aktivitetsområder og pavljong ble åpnet i oktober
2014. Området Bjerke/Økern/Løren/Risløkka er et av de mer
spennende i Oslo, da det foreligger store planer for området.

BEBYGGELSE
Boligblokk over 4 plan samt kjeller og loft. Bærende
konstruksjoner i betong. Fasadene er forblendet med teglsten.
Sameiet består av
totalt 121 seksjoner.

TOMT
Eiet tomt, kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Det er kort vei til Linderud barne- og ungdomsskole som ligger
tett ved Linderudhallen, Linderud svømmehall og Bjerke
videregående skole samt barnehager.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
God offentlig kommunikasjon med kort vei til T-banestasjon på

Vollebekk (linje 4 og 5) samt bussholdeplass ved Linne hotell
med rute 60 Vippetangen-Tonsenhagen.

Innhold
INNEHOLDER
Leiligheten består av entré, bad, to soverom, stue og "kjøkken".
I tillegg er det loft (5 kvm men gulvflate på 18 kvm) - og
kjellerbod (3 kvm).
Utgang fra stue til vestvendt balkong.

BYGGEMÅTE
Boligblokk over 4.etasjer, samt kjeller og loft. Grunnmur,
bærende konstruksjoner og etasjeskiller hovedsakelig av
betong. Takkonstruksjon utvendig
tekket med takstein (ikke besiktiget). Utvendige fasader
forblendet med teglstein. Leiligheten har entrédør I brannklasse
B30 og lydklasse 40dB med
kikkehull og sikkerhetslås. Balkongdør og vinduer med 2-lags
glass fra 1986.

PRIMÆRROM
Primærrom: 65 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 73 kvm

BODER
Boden i kjeller stor 3 kvm og 5 kvm loft som er angitt som BRA-e
ligger på/i fellesareal

Standard
STANDARD
For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

VÅTROM - BAD
Bad fra 2010. Flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger.
Malt himlingsflate. Servant med ett-greps armatur. Dusjhjørne
med to-greps dusjarmatur. Vegghengt toalett med innebygget
sisterne. Synlige vannrør av typen forkrommede vannrør og rør-i-
rør. Synlige avløpsrør av typen plast. Naturlig avtrekk.

KJØKKEN
Kjøkkeninnredning ikke montert. Synlige vannrør av typen rør-i-
rør og synlige avløpsrør av typen plast

ØVRIGE ROM
Gulvflate belagt med laminatgulv og parkettgulv. Flislagt gulv ved
entré og kjøkken. Tapetserte og malte veggflater. Malte
himlingsflater. Glatte innerdører. Ventilasjon basert på naturlig
avtrekk og naturlig  tilluft



ETASJESKILLE
Etasjeskiller av betong.

TEKNISK OG VVS ANLEGG
Synlige vannrør av typen forkrommede vannrør og rør-i-rør.
Synlige avløpsrør av typen plast. Fordelerskap for rør-i-rør med
stoppekraner plassert på bad. Hovedstoppekran for vannrør og
stakepunkt for avløpsrør plassert i kjeller. Oppvarming via
radiatorer tilkoblet felles sentralfyringsanlegg. Ventilasjon basert
på naturlig avtrekk og naturlig tilluft.

Følgende punkter er vurdert til TG2 i tilstandsrapport:
Våtrom - Bad: Ventilasjon
Overflater vegger
Øvrige rom: Overflater gulv
Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre rom):
Varmesentral (eksempelvis fyrkjele, varmepumpe, fjernvarme,
pelletsanlegg, gasskjel etc.)
Elektrisk anlegg: Forenklet vurdering av det elektriske anlegget
Dører og vinduer: Vinduer
Dører
Balkonger, terrasser,
veranda etc:
Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer)

FERDIGATTEST
Det foreligger ferdigattest datert 13.05.1964 som omhandler
boligblokk.

Det foreligger ferdigattest datert 2.12.1996 som omhandler
utskiftning av balkonger.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
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